PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 009/2022

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZETA/RN, CNPJ:
10.7272.485/0001-73.

CONTRATADO  (A):  SANTO  ANTÔNIO  LIVRARIA  E  PAPELARIA
LTDA- EPP

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO
MATERIAL DE EXPEDIENTE

VALOR  GLOBAL  (R$):  4.084,20  (QUATRO  MIL  E  OITENTA  E
QUATRO REAIS E VINTE CENTAVOS).
VIGÊNCIA: 26/01/2022 À 31/12/2022
FUNDAMENTO LEGAL: ARTIGO 24, INCISO II DA LEI FEDERAL
8.666/93

Cruzeta/RN, em 01 de fevereiro de 2021

Itan Lobo de Medeiros,
Presidente.